et - ' i

(269 Jo. Gottlob Hoenii Henricas Ilufcis sap. §. §. 32 pog. 164,
(37) in chron, Henneb, - ) ,
* (ag) in Annal, Ifenac. ’ : e '
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® mini noftri Heinrici Mavchionis Mifnenfis fratris fui Thu-
> yingie praeeffét ; idem quoque ipfe Hermannus profiretur in
' *literis fyper eodem negotip datis: Tenore prefencium publice
” prote/}dmurf,’ quod dum nos anno Domini 1256 vice fratris no-
» firi Heincici Marchionis Miflnenfis illufiris Thuringie pre-
*effenus cet.™ (29). Princeps comiti in hoc munere filium
fuum rum impuberem, Alberrum poftea Degenerem, adjunxit, ut
in jure dicundo co maturias exercitaretur; notarius certe inmem- .
brana a. 12§, monafterio'Vallis S. Georgii data haec adjicit:
* Prefentem literam figillis comitis Heymanni de Henberg et
* Domicell mei Alberts, filii Domini mei marchionis Myfnen-
> fis, qui pbr totam Thuringiam a Domino marchione judices
> fuerunt conflituti, oboravi.” Hujus Hermanni forte vica-
rius fuit qui a. 1287. apud Grashofium pag. 84 haemoratur Her--
wicus miles: ” 4a funt nec in vulgari placito, quod dicitur
< Lantdink, cui ex parte Marchionis Mifnenfis Hermicus Mi-
> Jes diftus }Vigeleibiu hinc temporis praefidebas in villa quae
. quae dicitur Schonrflede cer.

- Albertus degener habuit generalem officialem Gerlacum dynaftam de
.- ‘Bruberg, Capitaneam pacis in Thuringia ita enim eum appellac
in diplom. a. 1297 ; cujus aliquamdiu vicarius fuit Gunther von
Saleza, qui fe in literis Weiffenfeae 1296 datis nominat Gunther
-«': ; von Saleza Hoiibtmann des Fredis in deme Lande zu Doringen,
' an des edilin Marines Stadt, Hrn Gerlacus von Bribergk (30)."
Idem Gerlacus Dynafta de Bruberg, Capitaneus pacis in Tharln-
gia, vir infignis illo tempore in Imperio aufloritatis, Muhlhufa-
nis promific, fe eos circa facrum Imperium et circa quosliber alios
mbiliber in caufis negptiis et fallis fuis fingulis ec univerfis prome-
rarum (31). )

/

No-
(29) Chartarium Rheinbardisborneafe in Schaanat vindem, litterar. pag.
(30) spud Gnglm append, n, 2§, pag. 195. :

(31) id. ib. n. 23. peg. 194.
ABeAcad, B8 Mog. adamsayzgetsyyg. - T ... .-,
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Notiffimae funt lites inter Albertum Degenerem ejusque filios legi-

timos Fridericum Admorfum et Diecemanum partim ob diflolutes patris -

mores et quod is notho fuo Apicio ex Cunigunda de Eifgnberg. nato et
per fubfequens deinde matrimonium legitimato totius Thuringiae poflef-
fionem tradere vellet, agitatae, quae, fi parva magnis comparare licet
Thuringiam tam acerbe lacerarunt, quam diffidia olim Ludovici Pii cum
fuis fliis totum Francicam Imperium. . Albertus his bellis ad tantas an-
guftias redattus ut ad Erfurtenfes confugeret et cum jis contratum vita-
litinm iniret, qui vero quum penfionem ipfi affignatam quotannis antici-